株式会社ブルボン(製造)

「プチバラエティービスケット保存缶」、「ディズニーオールスターデザインバラエティービスケット」、 「プチクマビスケット保存缶」に関するお詫びとお知らせ

お客様各位

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび、弊社取引先であります株式会社ブルボン様が製造し、日本トイザらス株式会社が販売した「プチバラエティービスケット保存缶」、「プチクマビスケット保存缶」、その他 1 商品「ディズニーオールスターデザインバラエティービスケット」**ロールスターデザインバラエティービスケット」**ロールスターデザインバラエティービスケット」**ロールスターデザインバラエティービスケット」**ロールスターデザインバラエティービスケット」**ロールスターデザインバラエティービスケット」**ロールスターデザインバラエティービスケット」**ロールスターデザインバラエティービスケット」**ロールスターデザインバラエティービスケット」**ロールスターデザインバラエティービスケット」**ロールスターデザインバラエティービスケット」**ロールスターデザインバラエティービスケット」**ロールスターデザインバラエティービスケット」**ロールスターデザインバラエティービスケット。

この発表を受け、対象商品をご購入されたお客様へのご案内にご協力させていただくため、株式会社ブルボン様の発表内容をご案内させていただきます。

お心当たりのあるお客様には、お手数ではございますが、告知文に記載のお問い合わせ先にご一報 いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

平成 26 年 3 月 20 日

日本トイザらス株式会社

^{*1} 日本トイザらスでのお取り扱いはございません。

各位

株式会社プリレポン

弊社商品の自主回収について

平素は、弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社商品の一部に缶の巻き締めが不完全で、密閉性の検査不良品が出荷された可能性があり、 内容物のビスケット商品の一部(プチダイジェスティブビスケット)に酸化しているものが認められ ました。ただちに重大な健康被害はありませんが、対象商品を自主回収させていただくことにいたしま した。多大なご迷惑とご心配をお掛けし深くお詫び申し上げます。

お客様ならびに事業所様におかれましては、該当商品がお手元にございましたら、開封、未開封に 関わらず、下記のお客様相談センターまでご連絡または料金着払いにて現品をご送付くださいますよう お願い申し上げます。後日、商品代金または代替商品をお送りさせていただきます。

今後は、再発防止に向け、品質管理体制の一層の強化に努めてまいりますので、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

【回収対象商品名および賞味期限】

- ○「プチバラエティービスケット保存缶」 JANコード 4901360298389 全ての商品
- ○「ディズニーオールスターデザインバラエティービスケット」

JANコード 4901360301676 全ての商品

○「プチクマビスケット保存缶」 JANコード 4901360300433 賞味期限 2017.9.12 までの商品





©DISNEY



(C)プチクマ

【商品送付先】

〒945-8611 新潟県柏崎市松波 4 丁目 2 番 14 号 株式会社ブルボン お客様相談センター

【お問い合せ先】

電話(特設) 0120-468-884 (フリーダイヤル)

(受付時間:平日は午前9時から午後6時まで、土・日・祝日は午前9時から午後5時まで)

※ お客様よりお知らせいただきました個人情報は、商品の回収および商品代金・代替商品の返送目的のみに使用し、本目的以外には使用いたしません。

以上

この件に関する報道関係者様お問い合わせ先:

総務推進部広報グループ 行田 宏文、 笹川 浩史

TEL: 0257-23-2333 FAX: 0257-23-2352